“STRACITTADINA DEL BORGO”’- 6* Edizione
1° Trofeo FIDEL EXPRESS
gara regionale su circuito cittadino di km 9,7

RISULTATI:

- SABATO 7 AGOSTO 2010 -

Classifica Societa: al 1° posto Amici Giallorossi 45 al traguardo, al 2° posto atletica Surbo
con 22 giunti al traguardo, al 3° posto Tre Casali S. Cesareo con 19 giunti al traguardo, al
4°posto A.S.D. PODISTICA TUGLIE con 19 giunti al traguardo al 5° posto Amatori

Corigliano con 18 giunti al traguardo.

IN PREMIAZIONE:

96 288 DE FILIPPO ANSELMO 20 MGO M LE607 A.S.PODISTICA TUGLIE

" * GRECO ARNALDO

Atleti in classifica della A.S.D. PODISTICA TUGLIE
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194
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MM50
MM40
MM40
MM50
MM45
MM45
MM35
MM45
MM50
MM40
MM35
MM50
MM55
MM55
MM65
MM55

MM40

STAMERRA VINCENZO

STEFANELLI CLAUDIO VALTER

TARANTINO VINCENZO

LONGO ANTONIO

SECLI' TOMMASO

FATTIZZO ANTONIO

DE MARTINIS DANIELE

GIORGINO BRUNO
ERROI SALVATORE
ROMANO FRANCESCO
ROMANO RODOLFO
ERROI COSIMO
MALORGIO BIAGIO ANDREA
DE SANTIS FERNANDO
CATALDI SPINOLA FERNANDO
ROMANO SILVIO
PETRUZZI GIOVANNI

1 o M65 M LE607 A.S.PODISTICA TUGLIE

Tuglie, 07 AGOSTO 2010



